



AGRA COMÉRCIO DE FOGOS E LOGÍSTICA  
21.232.927/0001-27

### PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/PE

PROponente: **AGRA COMÉRCIO DE FOGOS E LOGÍSTICA**

CNPJ: **21.232.927/0001-27**

A empresa AGR COMÉRCIO DE FOGOS E LOGÍSTICA, com sede na RUA DEPUTADO JADER MEDEIROS, 119, CENTENÁRIO, CAMPINA GRANDE, 58.428-050, inscrita no CNPJ sob o nº 21.232.927/0001-27, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação da presente dispensa, apresentar proposta comercial, nas seguintes condições

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	MARCA
1	Torta 160 Tubos 20 mm Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	40	R\$ 957,00	R\$ 38.280,00	CARUARU
2	Torta 120 Tubos 20 mm Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	20	R\$ 797,00	R\$ 15.940,00	LIDER
3	Torta 21 Tubos 20 mm Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00	MAIS
4	Girândola 1080 Cores Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	20	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00	PIROCOLOR
5	Cores em Leque 70 Tubos traçante com vaso Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	30	R\$ 975,00	R\$ 29.250,00	LIDER
6	Torta 150 Tubos 20 mm Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	20	R\$ 1.559,00	R\$ 31.180,00	MAIS
7	Girândola 468 Cores Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	40	R\$ 350,00	R\$ 14.000,00	PIROCOLOR
8	Girândola 3600 Cores Baixo Ruído, incluindo Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	20	R\$ 1.234,00	R\$ 24.680,00	PIROCOLOR
9	Torta 60 Tubos Baixo Ruído, incluindo a Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	10	R\$ 1.723,00	R\$ 17.230,00	MAIS
10	Torta 160 Tubos Baixo Ruído, incluindo a Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	MAIS
11	Torta 36 Tubos de 1,5" Baixo Ruído, incluindo a Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	20	R\$ 986,00	R\$ 19.720,00	OURO
12	Torta 150 Tubos Baixo Ruído, incluindo a Prestação de Serviço Blaster.	UNIDADES	20	R\$ 1.559,00	R\$ 31.180,00	MAIS
13	Torta 300 Tubos 20 mm Baixo Ruído, incluindo a Prestação de Serviço de Blaster.	UNIDADES	25	R\$ 1.998,50	R\$ 49.962,50	PIROCOLOR

**Valor Global: R\$ 310.922,50 (trezentos e dez mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)**

- Validade da Proposta conforme o edital
- Declaramos na proposta de que os preços apresentados incluem todos os custos e despesas, tais como, e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, produtos, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.
- Declaramos que os itens serão entregues dentro dos prazos conforme o edital
- Declaramos que estamos de acordo com todas as condições do Edital.
- Indicamos como representante para assinatura do contrato/ata de registro o Sr. CICERO ANTÔNIO AGR MEDEIROS, brasileiro, divorciado, empresário, portador da Cédula de identidade RG nº 1.685.576 SSSD/PB e CPF nº 996.787.644-15, e-mail, [agra.barbara46@outlook.com](mailto:agra.barbara46@outlook.com), telefone 83 99621-0366 residente e domiciliado na Cidade de, Campina Grande/PB.

Campina Grande/PB, em 28 de ABRIL de 2025.

**CÍCERO ANTÔNIO AGR MEDEIROS** CPF nº 996.787.644-15  
CNPJ nº 21.232.927/0001-27